
Uchwała Nr 643/186/18            

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                z dnia 20 czerwca 2018 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2018 r. i ustalenia układu wykonawczego  

 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3, art. 259 ust 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ((Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) oraz § 11 pkt 1 

uchwały oraz uchwały Nr XXIV/237/17 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 14 grudnia 2017 r., 

(zmienionej uchwałą Nr XXV/256/18 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 15 lutego 2018 r., uchwałą 

Nr XXVI/263/18 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 15 marca 2018 r i uchwałą Nr XXVIII/294/18 

Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 21 czerwca 2018 r ) Zarząd Powiatu w Goleniowie  

 

uchwala, co następuje: 

  

 

§ 1. Zmniejsza się rezerwę budżetu Powiatu Goleniowskiego w 2018 r., o kwotę 95.018,00 zł z 

tego: 

 rezerwę ogólną o kwotę 22.000,00 zł, 

 rezerwę celowa na zadania oświatowe o kwotę 73.018,00 zł; 

 

§ 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2018 r. planowane dochody budżetowe w szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2018 r. planowane dochody budżetowe w 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały 

 

§ 4. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2018 r. planowane wydatki budżetowe w szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2018 r. planowane wydatki budżetowe w szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2, 3, 4 i 5, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się: Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, Głównemu 

Księgowemu Starostwa, Dyrektorom: Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, Wydziału Dróg 

Powiatowych, Szkoły Muzycznej w Goleniowie, Koordynatorowi Projektu Nowe możliwości, 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Goleniowie, Zespołu Szkół Ogólnokształcących w 

Nowogardzie, Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nowogardzie, Powiatowego 

Urzędu Pracy w Goleniowie, Zespołu Szkół Nr 1 w Goleniowie, Zespołu Szkół Specjalnych w 

Goleniowie 

 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 

  

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2018 r. i układzie wykonawczym po stronie dochodów  

i wydatków związane jest z uwzględnieniem wniosków: 

a) Dyrektora ZSO w Nowogardzie dnia 15 czerwca 2018 r., w sprawie zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 170.865 zł z przeznaczeniem na nauczanie indywidualne. Środki na ten 

cel uruchamia się z Wydziału Oświaty gdzie zostały zabezpieczone na ten cel w formie bonu 

indywidualnego,  

b) Dyrektora SOSW w Nowogardzie dnia: 

 15 czerwca 2018 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 124.078 zł z 

przeznaczeniem na wypłatę odpraw emerytalnych i nagród jubileuszowych. Środki 

na ten cel uruchamia się z Wydziału Oświaty gdzie zostały zabezpieczone na ten 

cel w formie bonu indywidualnego,  

 15 czerwca 2018 r., w części dotyczącej przeniesienia w planie wydatków na kwotę 

119.364 zł i zwiększenia o kwotę 64.135,00 zł na uzupełnienie niedoborów na 

wynagrodzeniach. Środki na ten cel uruchamia się z rezerwy oświatowej, 

c) Asystenta Koordynatora projektu z dnia 19 czerwca 2018 r., w sprawie zwiększenia planu 

dochodów i wydatków o kwotę 153.739,24 zł w związku z podpisaniem umowy partnerskiej z 

firmą AWIS na realizacje projektu pn. „Nowe możliwości”, 

d) Dyrektora PUP w Goleniowie dnia 18 czerwca 2018 r., w spawie przeniesienia w planie 

wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 1.000,00 zł w celu dostosowania planu do potrzeb 

Jednostki,  

e) Dyrektora Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu z dnia 19 czerwca 2018 r., w sprawie 

przeniesienia w planie wydatków pomiędzy Dysponentami  na kwotę 6.200,00 zł w celu 

zabezpieczenia w Jednostkach oświatowych środków finansowych na wypłatę nagród dla 

najzdolniejszych uczniów, 

f) Dyrektora Wydziału Dróg z dnia 18 czerwca 2018 r., w sprawie zmniejszenia planu dochodów 

i wydatków o kwotę 11.187.946 zł w związku z odstąpienie od realizacji zdania 

inwestycyjnego  pn. „Przebudowa drogi powiatowej  nr 4110Z w ciągu ul. Lipowej wraz z 

infrastruktura techniczną w miejscowości Lubczyna w Gminie Goleniów”, 

g) Dyrektora ZSS w Goleniowie dnia 14 czerwca 2018 r., w spawie przeniesienia w planie 

wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 19.215,13 zł w celu dostosowania planu do 

potrzeb Jednostki,  

h) Dyrektora ZS nr 1 w Goleniowie dnia 15 czerwca 2018 r., w spawie przeniesienia w planie 

wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 70.952,00 zł w celu dostosowania 

planu do aktualnych  potrzeb Jednostki,  

i) Specjalisty ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych z dnia 13 czerwca 2018 r., w sprawie 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 8.883,00 zł jako zabezpieczenie wkładu własnego w 

związku z ubieganiem się o dofinansowanie w ramach programu pn. „Niepodległa”. Środki na 

ten cel uruchamia się z rezerwy oświatowej, 

j) Dyrektora WIR z dnia 18 czerwca 2018 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 

22.000,00 zł z przeznaczeniem na remont pomieszczeń sanitarnych w budynku Starostwa. 

Środki na ten cel uruchamia się z rezerwy ogólnej. 

 

 

 
 

Goleniów, dnia 20 czerwca 2018 r. 

Opracowała: Barbara Bąk   

 


